№ 70-мо от 05.11.2023 г.                г. Владивосток

ПРОТОКОЛ

общего собрания Владивостокского местного отделения РО СРР

по Приморскому краю, проведенного в форме заочного голосования

г. Владивосток        5 ноября 2023 года

Повестка дня:

Проведение выборов делегатов на конференцию регионального отделе-

ния СРР по Приморскому края (РО СРР по ПК) 2023 года.

Выступил:

Соляник С.П., предложил провести голосование с использованием ресур-

сов Телеграм-канала Владивостокского местного отделения РО СРР по При-

морскому краю (МО), определенного собранием членов МО в 2022 году для

этих целей. Количественный список делегатов определить, исходя из рекомен-

дации РО СРР по ПК, в количестве шести человек от 51 и более членов (на учё-

те в МО 52 члена). Предложил для голосования поименный список кандидатов,

сформированный советом МО СРР в составе:

 Гаврилюк Юрий Леонидович RU0LI,

 Забродин Сергей Алексеевич RW0LE,

 Зубарев Сергей Анатольевич RW0LZ,

 Компаниец Павел Анатольевич RC0L,

 Слезко Дмитрий Сергеевич RA0LQ,

 Соляник Сергей Павлович R0LS,

который может быть изменен в процессе голосования по предложениям голо-

сующих членов МО.

По итогам голосования выступил:

Соляник С.П., который сообщил, что в процессе голосования Председа-

телем совета РО СРР по ПК были внесены еще два кандидата:

 Бураков Владимир Алексеевич UA0LE,

 Первов Олег Юрьевич RW0LL,

которые тоже были учтены в процессе голосования. В голосовании приняли

участие  29 членов  МО (56 % его состава – более 50 %) и по его итогам полу-

чены следующие результаты:

 Бураков Владимир Алексеевич UA0LE,

Голосовали: «За» – 6; «Против» – 23; «Воздержались» – 0.

 Гаврилюк Юрий Леонидович RU0LI,

Голосовали: «За» – 29; «Против» – 0; «Воздержались» – 0.

 Забродин Сергей Алексеевич RW0LE,

Голосовали: «За» – 23; «Против» – 6; «Воздержались» – 0.

 Зубарев Сергей Анатольевич RW0LZ,

Голосовали: «За» – 29; «Против» – 0; «Воздержались» – 0.

 Компаниец Павел Анатольевич RC0L,

Голосовали: «За» – 29; «Против» – 0; «Воздержались» – 0.

 Первов Олег Юрьевич RW0LL,

Голосовали: «За» – 6; «Против» – 23; «Воздержались» – 0.

 Слезко Дмитрий Сергеевич RA0LQ,

Голосовали: «За» – 23; «Против» – 6; «Воздержались» – 0.

 Соляник Сергей Павлович R0LS.

Голосовали: «За» – 29; «Против» – 0; «Воздержались» – 0.

По итогам голосования собранием утвержден список из шести делегатов,

имеющих максимальное количество голосов «за», в него входят:

 Гаврилюк Юрий Леонидович RU0LI,

 Забродин Сергей Алексеевич RW0LE,

 Зубарев Сергей Анатольевич RW0LZ,

 Компаниец Павел Анатольевич RC0L,

 Слезко Дмитрий Сергеевич RA0LQ,

 Соляник Сергей Павлович R0LS,

который и направляется данным протоколом через совет РО СРР по Примор-

скому краю в мандатную комиссию конференции РО СРР по Приморскому

краю 2023 года.

Примечание: реально в голосовании приняло участие 42 члена МО, под-

писанных в официальный Телеграм-канал, но участники голосования, не заре-

гистрированные на официальном сайте СРР и неподтвержденные учётным

списком РО СРР по ПК, были исключены из конечного подведения итогов.

Председатель совета

Владивостокского МО РО СРР         С.П. Соляник

по Приморскому краю

Секретарь собрания

Владивостокского МО РО СРР          С.А. Зубарев

по Приморскому краю